Kupní cena za zboží uvedené v čl. III. odst. 1, odst. 2 této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran a činí celkem: 
za 1 kus: Kalhoty dámské tmavomodré měřenka 

 Bez DPH               1 090,00 Kč 

 DPH 21 %                  228,90 Kč 

 Celkem vč. DPH         1 318,90       Kč 
(slovy: jeden tisíc tři sta osmnáct korun českých devadesát haléřů); 

za 1 kus: Sako dámské tmavomodré S měřenka 

 Bez DPH              2 130,00 Kč 

 DPH 21 %                 447,30 Kč 

 Celkem vč. DPH         2 577,30       Kč 
(slovy: dva tisíce pět set sedmdesát sedm korun českých třicet haléřů); 

za 4 kusy: Sako dámské tmavomodré Z měřenka 

 Bez DPH              8 520,00 Kč 

 DPH 21 %              1 789,20 Kč 

 Celkem vč. DPH       10 309,20       Kč 
(slovy: deset tisíc tři sta devět korun českých dvacet haléřů); 

za 1 kus: Sako dámské tmavomodré Z měřenka 

 Bez DPH              2 130,00 Kč 

 DPH 21 %                 447,30 Kč 

 Celkem vč. DPH         2 577,30       Kč 
(slovy: dva tisíce pět set sedmdesát sedm korun českých třicet haléřů); 

Celkem za 6 kusů: 

 Bez DPH     11 740,00 Kč 
 DPH 21 %      2 465,40 Kč 
 Celkem vč. DPH   14 205,40 Kč   

(slovy: čtrnáct tisíc dvě stě pět korun českých čtyřicet haléřů). 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s výrobou a dodáním zboží 
zejména včetně balného, cla, nákladů na přepravu, pojištění, cenových, inflačních a